ПРОЕКТ

PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от ___.___.2022
                                 № Ре-
Об объеме полномочий по решению вопросов местного значения, принимаемым Контрольно – ревизионной комиссией муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от муниципальных образований городского и сельских поселений Кардымовского района Смоленской области на 2023 год
Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Кардымовский районный Совет депутатов Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить объем полномочий по решению вопросов местного значения, принимаемым Контрольно – ревизионной комиссией муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от муниципальных образований городского и сельских поселений Кардымовского района Смоленской области на 2023 год согласно приложению к настоящему решению
2. Контрольно – ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в рамках настоящего решения заключить Соглашения о, принимаемым Контрольно – ревизионной комиссией «Кардымовский район» Смоленской области от муниципальных образований городского и сельских поселений Кардымовского района Смоленской области полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения на 2023 год.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Кардымовской районной газете «Знамя-труда»-Кардымово и применяется к правоотношениям возникшим с 01 января 2023 года.

	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов
________________И.В. Горбачев

	Глава муниципального образования
«Кардымовский район» Смоленской области

____________________О.М. Смоляков

Приложение
Утверждён решением Кардымовского районного Совета депутатов Смоленской области
от __.__.2022 № Ре-
О Б Ъ Е М

полномочий (части полномочий) по решению вопросов местного значения,
принимаемым Контрольно – ревизионной комиссией муниципального образования» Кардымовский район» Смоленской области от муниципальных образований городского и сельских поселений Кардымовского района Смоленской области на 2023 год

- Осуществление внешнего муниципального финансового контроля полномочий контрольно – счетного органа Контрольно-ревизионной комиссии.